DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPIA POR CONTENSÃO
INDUZIDA NA REABILITAÇÃO DE MEMBROS SUPERIORES PÓS-AVC EM IDOSOS:
UMA REVISÃO DA LITERATURA de autoria de ANA CAROLINE PEREIRA DA SILVA
MAMEDE, REBECA AVELINO DINIZ, RAFAELLA DE SOUSA PONTES ARRUDA,
DÉBORA VITÓRIA ALMEIDA DE MELO , MARCELA MONTEIRO PIMENTEL, foi publicado
nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102190

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102190